

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۲ فیبروری ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

بقه های زیر آب حکومت فدرالی می خواهند!

کشور عزیز ما ساختمان های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و مذهبی، نژاد، قومی، فرهنگی مختلف و بغرنجی را دارا است. از همه بالاتر نبودن تعلیم و تربیه و معارف، پائین بودن سطح دانش و بی سوادی که به اوج خود رسیده است. تاریخ سیاسی، مذهبی کشور ما شاهد حال ماست در زمان حکومت شاه امان الله خان که در آن زمان شاه سفری به اروپا داشت بعد از سفر می خواست تحولات فرهنگی، اجتماعی، تعلیم و تربیه، معارف و اصلاحات را در جامعه افغانی به وجود بیاورد. مردم بنا بر نداشتن علمیت و سواد و تکنوکرات ها و نماینده های انگلیس در دولت و در بیرون آن باعث سقوط حکومتش توسط ملای لنگ و افراد باسوادی چون عبدالهادی داوی همراه با رفقایش شدند. بار دیگر که جنبش های مردمی و روشنفکران انقلابی و زنان مبارز به میان آمد و می خواستند تحولات جدیدی را به میان بیاورند تکنوکرات ها و اجنت های شوروی باعث سقوط دموکراسی نیم بند شدند و هزاران انسان فهمیده و با دانش را نابود نمودند.

چوچه بچه های ملا لنگ دوباره از گور های تاریک خود بیرون خزیدند و با صد ها ملای بیسواد که از هر گوشه کشور از گور های تاریک خود برخاستند کشور را به طرف جهالت و بیسواد رهنمائی نمودند. تقریباً پنجاه سال است که بچه ها و نواسه های ملا های لنگ نظر به قدرت استخباراتی خارجی که در قفا داشتند و دارند بالای گرده های مردم به نام اسلام حکومت کرده اند.

این ملا زادگان و زنازادگان که توسط انگلیس در لواطت خانه ها و مدارس لواطت و جنایت در دزدی و قاچاقبری هم دوره اسلامی دیده بودند اداره کشور را به دوش گرفتند. مافیای فساد و تباهی به سرکردگی صبغت الله مجددی، برهان الدین ربانی، حامدکرزی، اشرف غنی احمدزی با همراهی هزاران جاسوس و خائین دیگر قدرت را یکی پس

از دیگری بعد از تأیید «سیا» و «ام آی شس» به دست گرفتند. برای بقای خود و تحویل دهی جواسیس تازه نفس این خاینان به وطن ۷۳ حزب ساختند تمام کمک های خارجی را مال شخصی خود پنداشته سنگ های قیمتی، گمرکات، معادن، زمین های مردم و زمین های دولتی خانه ها و آپارتمان های رهایش قراردادی ها و هر چیزی قابل ارزش را چورنموده زمین های مردم و دولت را غصب کردند. قصرهای مجلل در بین ده ها جریب زمین در مزار، هرات، ننگرهار، قندهار، پنجشیر، کابل از خون ملت ساختند. به اشاره «سیا» و «ام آی شس» با گروهی وحشی تر از خود خاک را معامله کردند.

گروه اسلامی جاهل تر از اسلامی های قبلی امروز وطن و سرنوشته ۳۶ میلیون نفر هموطن را در دست دارند نه از دموکراسی نه از آزادی نه از انسانیت و شرافت و نه از حقوق بشر اثری وجود دارد و نه وحشیان طالبی از این مقولات آگاهی دارند. به جز از کیش و مذهب افراطی خودشان قضاوت شان بالاتر از ملای لنگ و عبدالهادی داوی نیست، مگر عده ای یگر مانند بچه از ته چاه خواهان حکومت فدرالی هستید. این بی منطق ها زمانی که صاحب قدرت بودند چرا حکومت فدرالی نساختند؟ حال که نه قدرت دارند و نه امریکا از طالب غیر از اطاعت بی چون و چرا کدام سرکشی و تمرد ندیده است که به شما روی خوش نشان بدهد مانند بچه ها زیر آب غم غم می کنند که حکومت فدرالی می خواهند. سؤال در این جاست که اینها هنوز معنای فدرال را نمی دانند ولی خواهان آن هستید. اینها باید اول فدرال را تعریف کنند بعداً کشور را از دست بدارهای شان و نمایندگان آنها طالبان تروریست آزاد نمایند مدارس چلی سازی را مسدود نمایند و مکاتب عصری را باز نمایند. زمانی که دانش سرتاسر کشور را بگیرد می توانند دولت یا حکومت فدرالی خود را عملی نمایند. از نگاه عقلی هم باید به اینها شک کنیم چه اینها بی اندازه بی عقل و بی منطق می باشند اینها امروز در بین مردم شریف و دانشمندان و استادان و مردمان فهیمه کشور جای ندارند ولی خر شان را می خواهند دوباره با خود دریگ میخ طویله در ارگ ببندید.

